Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4583/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a retirada de entulhos depositados em cruzamento da Vila Grego.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue a retirada de entulhos depositados no cruzamento das Ruas Piauí com Rua Minas Gerais, na Vila Grego.

Justificativa:

Moradores próximos alegam que, devido ao descarte irregular, roedores e insetos peçonhentos estão aparecendo com frequência no local e por vezes invadem residências.

Sugerem ainda, imposição de algum tipo de multa a quem for flagrado efetuando descarte irregular no local.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de novembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-Vereador-

aff14846-d79f-47af-8a9d-f5656a59e936.png
PROTOCOLO 9674/2015 - 19/11/2015 14:43

image1.jpeg

image10.jpeg